

ООО «ЮграТеплоГазСтрой»



Общество с ограниченной ответственностью «ЮграТеплоГазСтрой» (ООО «ЮТГС»), Россия, ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск.

Головной офис: ул. Анны Коньковой, д. 2, тел 8(3467) 960-400, факс 8(3467) 960-411, E-mail: Ugratgs@yandex.ru

Почтовый адрес: 628002, ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск, ОПС № 2, а/я 73

Юридический адрес: г. Ханты-Мансийск ул. Посадская, д.16-а, кв.11, тел./факс: 8(3467) 32-88-20;

ИНН 8601026209, КПП860101001, ОГРН 1058600021193, ОКПО 78195909 ОКТМО 71871000, ОФКС 16, ОКОПФ 65, ОКВЭД 45.3, Западно-Сибирский банк ПАО «Сбербанк», г. Тюмень, р/с 40702810667460000696, к/с 30101810800000000651, БИК 047102651

П Р И К А З № 33/2-ОД

«1» Июня 2017 года

г. Ханты-Мансийск

«Об утверждении стоимости работ
по отключению коммунальной услуги»

В целях выполнения собственниками МКД договорных обязательств по оплате коммунальных услуг и сокращению задолженности перед ООО «ЮграТеплоГазСтрой»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить с 1 июня 2017 года стоимость работ по блокировке и разблокировке канализации устройством для блокировки потока жидкости в трубопроводе «Терминатор» (Приложение № 1).
2. Ознакомить с данным приказом под роспись начальника службы по эксплуатации зданий и сооружений Сунцова И.Л.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

А.И. Ковалев

Исполнитель:
Начальник ПЭО
Поликарпов Александр Вячеславович,
Тел.: 96-04-02



Калькуляция

Стоимости работ по блокировке и разблокировке канализации устройством для блокировки потока жидкости в трубопроводе "Терминатор"

№ п/п	Наименование статей затрат	Состав исполнителей	Трудозатраты (ч/час)	Договорная цена (руб.)
Блокировка канализации				
I	Фонд оплаты труда, в том числе:		1,01	568,41
1	Подготовительно-заключительное время		0,68	409,44
1.1.	Транспортировка до объекта	слесарь 3 р. водитель	0,17	122,83
1.2.	Сборка прибора для блокировки канализации	слесарь 3 р.	0,17	81,89
1.3.	Разборка прибора для блокировки канализации	слесарь 3 р.	0,17	81,89
1.4.	Транспортировка до базы	слесарь 3 р. водитель	0,17	122,83
2	Время выполнения производственного задания		0,33	158,97
2.1.	Движение прибора по канализационной системе - до точки блокировки	слесарь 3 р.	0,08	38,54
2.2.	Монтаж заглушки	слесарь 3 р.	0,17	81,89
2.3.	Движение прибора по канализационной системе - до выхода	слесарь 3 р.	0,08	38,54
II	Отчисления 30,7 %			174,5
III	Амортизация ОС			770,83
IV	Общексплуатационные расходы 65 %			369,47
V	Итого себестоимость			1883,21
VI	Рентабельность 35,5 %			668,54
VII	Цена за монтаж 1-й заглушки, без НДС			2551,75
VIII	Цена за монтаж 1-й заглушки, с НДС			3011,07
Разблокировка канализации				
I	Фонд оплаты труда, в том числе:		1,43	770,72
1	Подготовительно-заключительное время		0,68	409,44
1.1.	Транспортировка до объекта	слесарь 3 р. водитель	0,17	122,83
1.2.	Сборка прибора для блокировки канализации	слесарь 3 р.	0,17	81,89
1.3.	Разборка прибора для блокировки канализации	слесарь 3 р.	0,17	81,89
1.4.	Транспортировка до базы	слесарь 3 р. водитель	0,17	122,83
2	Время выполнения производственного задания		0,75	361,28
2.1.	Движение прибора по канализационной системе - до точки блокировки	слесарь 3 р.	0,08	38,54
2.2.	Демонтаж заглушки	слесарь 3 р.	0,42	202,31
2.3.	Движение прибора по канализационной системе - до выхода	слесарь 3 р.	0,25	120,43
II	Отчисления 30,7 %			236,61
III	Амортизация ОС			770,83
IV	Общексплуатационные расходы 65 %			500,97
V	Итого себестоимость			2279,13
VI	Рентабельность 35,5 %			809,09
VII	Цена за демонтаж 1-й заглушки, без НДС			3088,22
VIII	Цена за демонтаж 1-й заглушки, с НДС			3644,10
	Цена за монтаж и демонтаж 1-й заглушки, с НДС			6655,17

Начальник ПЭО

Поликарпов А.В.